
Zarządzenie nr 17/2011
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 23 lutego 2011 r. 

w sprawie: wprowadzenia regulaminu przeprowadzania zewnętrznej kontroli 
       zarządczej w jednostkach organizacyjnych Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            
(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 68, 69 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 ze zm.) 

Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski 
zarządza, co następuje: 

§1 

Wprowadza się Regulamin przeprowadzania zewnętrznej kontroli zarządczej w jednostkach 
organizacyjnych Gminy i Miasta Gryfów Śląski, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§2 

Wprowadza się wzór upowaŜnienia do przeprowadzenia kontroli, stanowiący załącznik Nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 

§3 

Z dniem wejścia w Ŝycie niniejszego zarządzenia traci moc Rozdział VI p.t. ,, Procedury kontroli
zewnetrznej” załącznika p.t. ,,Regulamin kontroli wewnętrznej w Urzędzie Gminy i Miasta w
Gryfowie Śląskim” do zarządzenia nr 216/2007 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski z dnia
31 grudnia 2007r. w sprawie nadania Regulaminu Kontroli Wewnetrznej w Urzędzie Gminy i
Miasta w Gryfowie Śląskim.

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 


